

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계 도시개발추진단

부서: 도시개발추진단
 정책: 하수도 관리
 단위: 하수도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시개발추진단	4,249,164	1,507,150	2,742,014
국	1,050,000		
시비	2,561,000		
구비	638,164		
하수도 관리	252,752	192,652	60,100
시비	11,000		
구비	241,752		
하수도 정비	252,752	142,652	110,100
시비	11,000		
구비	241,752		
하수도 준설 지원	14,552	11,852	2,700
201 일반운영비	14,552	11,852	2,700
01 사무관리비	14,000	11,300	2,700
○준설용장비임차(굴착기등)	9,000		
300,000원 * 10일 * 3회			
○관내하수관로조사CCTV촬영	5,000		
5,000,000원			
02 공공운영비	552	552	0
○하수도준설용휴대폰사용료	552		
· 기본료 16,000원 * 1대 * 12월	192		
· 사용료 30,000원 * 1대 * 12월	360		
하수도 보수 재료 구입	38,000	20,000	18,000
시비	11,000		
구비	27,000		
206 재료비	38,000	20,000	18,000
시비	11,000		
구비	27,000		
01 재료비	38,000	20,000	18,000
○하수시설장비자재구입	38,000		
· 하수관(φ300 ~ φ600) 225,000원 * 40본	9,000		
· 맨홀뚜껑(600*1,000mm ~ 1,300*1,300mm)			
400,000원 * 60조	24,000		
시비	11,000		
구비	13,000		
· 시멘트,모래등 5,000,000원	5,000		
소규모 하수도 소파수선	40,000	30,000	10,000
401 시설비및부대비	40,000	30,000	10,000
04 시설비	40,000	30,000	10,000
○소규모하수도소파수선 40,000,000원	40,000		
노후 횡단축구 및 맨홀뚜껑 소음개선	40,000	30,000	10,000
401 시설비및부대비	40,000	30,000	10,000
04 시설비	40,000	30,000	10,000
○관내노후횡단축구및맨홀뚜껑소음개선			
40,000,000원	40,000		

부서: 도시개발추진단
 정책: 하수도 관리
 단위: 하수도 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
하수도 준설 및 준설토 처리	70,000	50,000	20,000
401 시설비및부대비	70,000	50,000	20,000
04 시설비	70,000	50,000	20,000
○관내하수도준설및준설토처리 70,000,000원	70,000		
노후하수도 개·보수	30,000	0	30,000
401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
04 시설비	30,000	0	30,000
○하수도 정비(L=400m) 30,000,000원	30,000		
하수관련 자재창고 설치	20,000	0	20,000
401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
04 시설비	20,000	0	20,000
○자재창고설치(A=325.5㎡) 20,000,000원	20,000		
체납 하수도 사용료 징수	200	800	△600
201 일반운영비	200	800	△600
01 사무관리비	200	800	△600
○하수도사용료체납처분및등기촉탁 200,000원	200		
도시정비	3,705,300	1,019,040	2,686,260
	국 1,050,000		
	시비 2,550,000		
	구비 105,300		
도시기반시설 확충	1,605,300	1,019,040	586,260
	시비 1,500,000		
	구비 105,300		
장림유수지 고지배수로 설치공사	1,200,000	1,000,000	200,000
	시비 1,200,000		
401 시설비및부대비	1,200,000	1,000,000	200,000
시비 1,200,000			
04 시설비	1,200,000	1,000,000	200,000
○장림유수지 고지배수로 설치 1,200,000,000원	1,200,000		
시비 1,200,000			
장림 유수지 준설공사	300,000	0	300,000
	시비 300,000		
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
시비 300,000			
04 시설비	300,000	0	300,000
○장림유수지 준설 300,000,000원	300,000		
시비 300,000			
홍티매립지 사후환경영향조사 용역	65,000	0	65,000
207 연구개발비	65,000	0	65,000

부서: 도시개발추진단
 정책: 도시정비
 단위: 도시기반시설 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 연구용역비		65,000	0	65,000
○사후환경영향조사용역	65,000,000원	65,000		
홍티매립지내 공공용지 조성		20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		20,000	0	20,000
02 실시설계비		20,000	0	20,000
○홍티매립지내 공공용지조성 실시설계비	20,000,000원	20,000		
도시계획결정		18,300	17,040	1,260
201 일반운영비		18,300	17,040	1,260
01 사무관리비		18,300	17,040	1,260
○도시계획시설결정관련공람·공고수수료	3,000,000원 * 4회	12,000		
○도시계획위원회회의참석수당	70,000원 * 18명 * 5회	6,300		
도시개발 시책업무추진		2,000	2,000	0
203 업무추진비		2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비		2,000	2,000	0
○도시개발등주요시책업무추진	2,000,000원	2,000		
친수공간 조성		2,100,000	0	2,100,000
	국	1,050,000		
	시비	1,050,000		
연안정비		2,100,000	0	2,100,000
	국	1,050,000		
	시비	1,050,000		
401 시설비및부대비		2,100,000	0	2,100,000
	국	1,050,000		
	시비	1,050,000		
04 시설비		2,100,000	0	2,100,000
○다대포해수욕장 정비사업	2,000,000,000원	2,000,000		
	국	1,000,000		
	시비	1,000,000		
○신평동~다대동 강변대로변 친수공간 조성	100,000,000원	100,000		
	국	50,000		
	시비	50,000		
행정운영경비(도시개발추진단)		291,112	295,458	△4,346
인력운영비		272,482	283,368	△10,886
인력운영비		272,482	283,368	△10,886
101 인건비		269,122	280,008	△10,886
09 무기계약근로자보수		269,122	280,008	△10,886
○하수도준설종사원		269,122		
· 기본급	742,000원 * 7명 * 12월	62,328		

부서: 도시개발추진단
 정책: 행정운영경비(도시개발추진단)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 근속가산금 24,700원*7명*평균13년*12월	26,973		
· 정액수당	17,400		
- 가족수당	3,960		
- 특수업무수당 90,000원 * 7명 * 12월	7,560		
- 작업장려수당 70,000원 * 7명 * 12월	5,880		
· 상여금	46,046		
- 기말수당 1,012,000원 * 7명 * 4회 * 50%	14,168		
- 정근수당 1,012,000원 * 7명 * 2회 * 100%	14,168		
- 체력단련비 1,012,000원 * 7명 * 5회 * 50%	17,710		
· 복리후생비	49,266		
- 정액급식비 160,000원 * 7명 * 12월	13,440		
- 가계보조비 110,000원 * 7명 * 12월	9,240		
- 교통보조비 140,000원 * 7명 * 12월	11,760		
- 대민봉사비 50,000원 * 7명 * 12월	4,200		
- 명절휴가비 1,012,000원 * 7명 * 150%	10,626		
· 초과근무수당	57,827		
- 시간외근무수당 13,400원 * 7명 * 30일 * 12월	33,768		
- 휴일근무수당 53,700원 * 7명 * 4일 * 12월	18,044		
- 연차유급휴가수당 35,800원 * 7명 * 24일	6,015		
· 위생비 100,000원 * 7명 * 12월	8,400		
· 피복비	882		
- 작업복 40,000원 * 7명	280		
- 방한복 40,000원 * 7명	280		
- 우의 10,000원 * 7명	70		
- 장화 7,000원 * 7명	49		
- 작업모 6,000원 * 7명	42		
- 노무화 23,000원 * 7명	161		
203 업무추진비	3,360	3,360	0
04 부서운영업무추진비	3,360	3,360	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월 * 80%	3,360		
기본경비	18,630	12,090	6,540
기본경비	18,630	12,090	6,540
201 일반운영비	18,530	11,360	7,170
01 사무관리비	18,530	11,360	7,170
○프린터기소모품구입 175,000원 * 4대 * 1.5회	1,050		

